Муниципальное общеобразоватсльное учреждение

«Нурумбальская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31 августа 2022 г.

«Об утверждении графика питания»

№ 87/Б

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания
обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения школьной
столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить график питания обучающихся школы на 2022-2023 учебный год

(Приложение № 1).

~ п.2. Заместителю директора по ВР Ильину А.А. ознакомить классных руководителей

с графиком питания обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                   Директор  школы: Р.И.Хасанова

на период с 1 сентября   2022-2023 учебного года

Класс Время приема пищи
Классный руководитель

Завтрак Обед

1
9.15.-9.25 12.00-12.15 Пидалина Людмила Рудольфовна

2
9.15-9.25 12.00-12.15 Константинова Мира Юрьевна

3 9.15-9.25 12.10-12.25 Борисова Наталья Логиновна

4 9.15-9.25 12.10-12.25 Хатиуллина Гольсара Шарифулловна

5 9.15-9.25 12.10-12.25 Ильин Александр Альбертович

6
9.25-9.35 12.20-12.30 Михайлов Евгений Александрович

7
9.25-9.35

12.20-12.30
Кузьмина Ираида Михайловна

8
9.25-9.35 12.20-12.30 Гаврилова Валентина Пантелеевна

9-11 9.25-9.35 12.20-12.30 Терентьева Людмила Васильевна

		2022-09-22T09:49:25+0300
	Нурумбал
	Хасанова Рузиля Илдаровна
	Я являюсь автором этого документа